
 
 

ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 4 uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady Gminy Czernice 
Borowe z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1137



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 277 707,00 2 277 707,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 110 491,00 2 110 491,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 183 943,00 1 201 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 130,00 82 653,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 82 527,00 80 927,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 550,00 19 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 400,00 13 900,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 9 200,00

Pozostała działalność 7 427,00 5 727,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 700,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 063 805,73 6 063 805,73

Szkoły podstawowe 4 558 683,10 4 580 833,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 984,00 167 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 579 061,20 2 629 761,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 231,51 493 231,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 412,14 56 612,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 708,00 176 553,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 775,00 98 930,00

4260 Zakup energii 44 000,00 41 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 750,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 540 632,17 541 937,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 065,00 26 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 529,00 307 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 986,00 60 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 595,00 8 690,00

Dowożenie uczniów do szkół 209 089,00 185 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 089,00 167 334,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 254 973,00 255 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 541,00 79 541,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2021 rok.

Zał. Nr 1 do Zarządzenia nr 126/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.12.2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

100,00

17 477,00

-6 477,00

-1 600,00

-11 000,00

1 500,00

75075 1 700,00

1 700,00

75095 -1 700,00

-1 700,00

0,00

80101 22 150,00

2 000,00

50 700,00

-34 000,00

-18 800,00

25 845,00

-845,00

-3 000,00

250,00

80103 1 305,00

1 400,00

-590,00

400,00

95,00

80113 -23 755,00

-23 755,00

80148 300,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1137



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 463,00 14 663,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 979,00 1 079,00

855 Rodzina 6 634 531,91 6 634 531,91

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 426 384,00 2 426 384,00

3110 Świadczenia społeczne 2 165 054,00 2 163 806,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 923,49 49 824,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 809,88 191 690,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 272,13 1 220,69

4300 Zakup usług pozostałych 4 320,00 3 837,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 760 435,84 2 760 435,84

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 458 496,00 1 458 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 145,00 9 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 111 900,00

22 420 108,58 22 420 108,58

200,00

-900,00

0,00

85502 0,00

-1 247,52

-2 099,22

3 880,58

-51,44

-482,40

0,00

90001 0,00

Razem: 0,00

-1 900,00

-5 000,00

6 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1137



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 569 287,00 6 569 287,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 416 034,00 2 416 034,00

3110 Świadczenia społeczne 2 165 054,00 2 163 806,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 923,49 49 824,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 809,88 191 690,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 272,13 1 220,69

4300 Zakup usług pozostałych 4 320,00 3 837,60

7 695 498,52 7 695 498,52

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 

roku

Zał. nr  1a do Zarządzenia Nr 126/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe na 2021 rok

Zmiana

0,00

0,00

Razem: 0,00

-1 247,52

-2 099,22

3 880,58

-51,44

-482,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1137


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a

		2022-02-01T11:16:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




